11-02-2024 09:05:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, SEGUNDO MORADORES, COM AS FORTES CHUVAS
E A INCLINAÇÃO DA VIA, HÁ GRANDE DIFICULDADE PARA ESCOAMENTO NO LOCAL, O LOCAL FICA
INUNDADO, A ÁGUA TRANSBORDA A VIA E INVADE AS CASAS. O ESTUDO TÉCNICO APONTARÁ A MELHOR
FORMA PARA A SOLUÇÃO DO PROBLEMA, EVITANDO PREJUÍZOS E DESCONTENTAMENTO DA POPULAÇÃO.

SOLICITO ESTUDO TÉCNICO PARA INSTALAÇÃO DE "CHURRASQUEIRA" OU MAIS BUEIROS OU
OUTRA ALTERNATIVA VIAVEL PARA RESOLVER DEFINITIVAMENTE O PROBLEMA DE ESCOAMENTO DA AGUÁ
NO LOCAL ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

RUA DOM ALMIR MARQUES FERREIRA, PRÓXIMO A RUA IPANEMA, 38.411-170,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

11-02-2024 09:05:48

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total